Gymnasiegemensamma kurser

Engelska 5
Engelska 6
Historia 1b

Idrott och hélsa 1
Matematik 1b
Matematik 2b
Naturkunskap 1b
Religionskunskap 1
Sambhallskunskap 1b
Sambhallskunskap 2
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Programgemensamma kurser
Foretagsekonomi 1

Modernt sprak

Privatjuridik

Psykologi 1

Programansvarig: Patrik Hjertén
0325-576528 e patrik.hjerten@tranemo.se

P, T,

(1250 p)
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

50p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

(350 p)
100 p
100 p
100 p

50p

EKONOMIPROGRAMMET

Inriktningskurser
Entrepr & foretagande
Foretagsekonomi 2
Matematik 3b

Programférdjupningskurser
Affarsjuridik
Entreprendrskap
Marknadsforing
Individuellt val

Gymnasiearbete

Totalt

TRANEMO
GYMNASIESKOLA

Rektor: Roland Andersson
0325-576509 e roland.andersson@tranemo.se

(300 p)
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(300 p)
100 p
100 p
100 p

(200 p)

(100 p)

(2500 p)

Studie-och yrkesvagledare: Pia Hagrenius
0325-576503 ® Pia.hagrenius@tranemo.se




